
ZARZĄDZENIE NR 118/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 3 000,00
z tego:
na zadania własne w
926-92605-4300-02 zakup usług pozostałych (inne usługi) 3 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 3 000,00
z tego: 
na zadania własne w
926-92605-3250 stypendia różne (stypendia sportowe) 3 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Międzyzdrojów

Leszek Dorosz

Id: FD8AFB77-8A52-4485-A3B9-CA548907855A. Podpisany Strona 1


		2018-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




